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2. На која слика е даден погледот одозгора на дадената 3Д-форма?
Заокружи го бројот на точниот одговор.

1. Изброј и запиши по колку има од секој триаголник.



4. Која слика ќе се добие кога ќе се комбинираат двете дадени 
слики? Заокружи го бројот кај точниот одговор.

МАТЕМАТИЧКО-ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ за 6 одделение Геометрија 

3. Од сликите означени со броевите од 1 до 6, само со две може да 
се формира дадената форма. Заокружи ги броевите на двете 
слики.



5. Изброј и запиши по колку има од секоја форма.
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Решенија
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